

# HP originaltonerkassetter för Samsung-skrivare



## SKRIV UT MED PROFESSIONELL KVALITET:

HP originaltonerkassetter är optimerade för Samsung-skrivare och gör det möjligt att leverera förstklassig toner som erbjuder enastående upplösning och exakta färger – skriv enkelt ut tusentals olika nyanser och färgtoner. HP originaltonerkassetter erbjuder knivskarpa detaljer och exakta färger utan suddiga mönster – även med små texter.

## HÅLL UTSKRIFTSKVALITETEN KONSEKVENT

HP originaltonerkassetter hjälper till att hålla utskriftskvaliteten konsekvent från den första till absolut sista utskriften då de är de enda tonerkassetterna som har tagits fram speciellt för Samsung-skrivare.

## LITA PÅ TILLFÖRLITLIGHET

Undvik kassetter som går sönder och kan leda till att mer tid och pengar spenderas på att göra om utskrifter – som dessutom slösar med både toner och papper. Sluta oroa er för kassetter som redan är oanvändbara vid leverans eller att de slutar fungera i förtid. HP originaltonerkassetter levereras redo för utskrift som varar under hela den förväntade livslängden och angivna kapaciteten för kassetten.

Oavsett om det är i svartvitt eller fullfärg erbjuder HP originaltonerkassetter utmärkt kvalitet, enastående tonervidhäftning och alltid lika pålitligt konsekventa utskrifter. Vi vet vad de klarar av då vi utsätter dem för rigorösa tillförlitlighetstester.

# Ny förpackning för HP originaltoner för Samsung

Lita på HP originaltoner som använder samma kassettnummer för era Samsung-skrivare – kvalitet, tillförlitlighet och hållbarhet.

## GAMMAL



## NY



Klicka HÄR för en videohandledning.<sup>1</sup>

## SE TILL ATT TONERKASSETTERNA ÄR ORIGINAL FRÅN HP

Följ dessa enkla steg för att kontrollera säkerhetsetiketten. Åter tillverkade eller klonade tonerkassetter har ingen HP-logotyp.

## Två enkla steg för att kontrollera att de är äkta HP

1. "OK" och "V" rör sig i motsatta riktningar när lådan lutas upp och ner.
2. "OK" och "V" rör sig i samma riktning när lådan lutas från vänster till höger.

## DESIGNAD MED HÄNSYN TILL MILJÖN

HP originaltonerkassetter hamnar aldrig på deponier när de återvinns via HP Planet Partners.<sup>2</sup> Se [hp.com/tonerrecycledcontent](https://hp.com/tonerrecycledcontent) för mer information om det återvunna material som används i kassetterna.



SAML A IHOP TOMMA KASSETTER



SORTERA OCH SEPARERA



ÅTERVINN TILL NYA PRODUKTER

<sup>1</sup> Se [hp.brightcovegallery.com/products/detail/video/6266720860001](https://hp.brightcovegallery.com/products/detail/video/6266720860001). <sup>2</sup> Programmetts tillgänglighet varierar. Se [hp.com/recycle](https://hp.com/recycle).

